
      

 
DRŽAVNO PRVENSTVO DVOJNI TRAP 2016 

 
 
 
 
 
ORGANIZATOR:  TRAP KLUB ILIRSKA BISTRICA 
 
KRAJ:    STRELIŠČE ČRNE NJIVE 
 
DATUM:   24.09.2016 
 
VODJA TEKMOVANJA: Lipolt Andraž 

 

GLAVNI SODNIK:  Šimec Dušan 

 

ŽIRIJA:   1.Horaček Dario 

    2. Krkač Ivan 

    3. Maček Boštjan 

 
 
Na tekmovanju sta bila izenačena dva državna rekorda: 

- Kadeti posamezno po predtekmovanju     Maček Rene 102 zadetka 
- Mladinci posamezno po predtekmovanju  Maček Rene 102 zadetka 

 
Tekmovanje je potekalo brez pritožb. 
 
 
Datum:       TRAP KLUB Il. Bistrica 
24.09.2016 
 
 
 
 



BOJ ZA  ZLATO

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 SKUPAJ

VATOVEC DENIS VRHNIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27 1.
1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1

SUŠA JERNEJ RUDAR GLOBOKO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 2.
0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0

BOJ ZA BRON

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 SKUPAJ

KOLARIČ FRANC RUDAR GLOBOKO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 4.
0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ŠIŠKO VLADO ŠSD RADGONA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27 3.
1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

POLFINALE

Št.štev. Priimek in Ime E K I P A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 SKUPAJ

KOMPAN IVO IL.BISTRICA 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19
0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0

KOLARIČ FRANC RUDAR GLOBOKO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 QB
0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0

VATOVEC DENIS VRHNIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 QG
1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

ŠIŠKO VLADO ŠSD RADGONA 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 24 QB
1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1

SUŠA JERNEJ RUDAR GLOBOKO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 QG
1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 2

KRKAČ IVAN KUNŠPERK 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 20
0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0
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ČLANI POSAMEZNO
Mesto Št.št Priimek in ime Kategorija ekipa

I.serija II.serija III.serija IV.serija V.serija Skupaj 
Shot 
Off Polfinale

Shot 
Off

Boj za 

Bron

Boj za 

Zlato

1 22 VATOVEC DENIS E/član SD VRHNIKA 24 27 20 23 23 117 28 27

2 9 SUŠA JERNEJ E/član RUDAR GLOBOKO 23 23 24 19 27 116 24 2 23
3 21 ŠIŠKO VLADO Član ŠSD RADGONA 22 21 21 21 22 107 24 1 27
4 15 KOLARIČ FRANC E/član RUDAR GLOBOKO 20 20 22 22 24 108 22 24
5 13 KRKAČ IVAN E/član KUNŠPERK 24 25 21 19 23 112 20
6 4 KOMPAN IVO E/član TK IL.BISTRICA 25 28 24 20 24 121 19
7 12 MAČEK BOŠTJAN Član Š.KOVAČ 19 21 22 18 26 106
8 7 LUPŠE RAJKO E/član KUNŠPERK 22 20 21 22 20 105
9 10 HORAČEK DARIO E/član TK IL.BISTRICA 18 23 19 22 22 104

10 14 LIPOLT ANDRAŽ Član TK IL.BISTRICA 21 21 18 20 22 102
11 20 MAČEK RENE Član/ml Š.KOVAČ 17 20 22 24 19 102
12 8 HOZJAN ALEŠ E/član SD VRHNIKA 18 20 18 24 20 100
13 3 FUKS ALEŠ E/član RUDAR GLOBOKO 19 22 19 21 18 99

14 6 ŠKOF FERDO Član SD VRHNIKA 16 23 18 21 19 97
15 24 FURLAN ALEN Član TSK ZLD GORICA 18 22 15 20 20 95
16 2 PLEŠKO ŠTEFAN E/član SD VRHNIKA 18 22 12 19 22 93
17 1 DROBEŽ DRAGO E/član KUNŠPERK 19 18 19 19 17 92

18 11 VIDRIH KLEMEN E/član OLIMPIJA 15 17 18 17 22 89
19 17 PATERNOSTER MIHA E/član OLIMPIJA 13 18 17 19 17 84
20 18 PETRIČ GAŠPER Član ŠSD RADGONA 14 11 16 21 18 80
21 19 AJTNIK MIHA Član PREDOSLJE 18 17 16 17 12 80

22 23 FIDLER BRANKO Član FLV 13 12 18 17 19 79
23 16 ROLIH SANDI E/član TK IL.BISTRICA 16 14 14 19 14 77
24 5 DELORENZO ROBERT E/član OLIMPIJA 11 14 17 16 12 70

25 25 SVETEC MILAN Član ŠSD RADGONA DNS

* Št.številka 25 - DNS



EKIPNO 

323
Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa

I.serija II.serija III.serija IV.serija V.serija Skupaj 

3 FUKS ALEŠ E/član RUDAR GLOBOKO 19 22 19 21 18 99

9 SUŠA JERNEJ E/član RUDAR GLOBOKO 23 23 24 19 27 116

15 KOLARIČ FRANC E/član RUDAR GLOBOKO 20 20 22 22 24 108

310
Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa

I.serija II.serija III.serija IV.serija V.serija Skupaj 

2 PLEŠKO ŠTEFAN E/član SD VRHNIKA 18 22 12 19 22 93

8 HOZJAN ALEŠ E/član SD VRHNIKA 18 20 18 24 20 100

22 VATOVEC DENIS E/član SD VRHNIKA 24 27 20 23 23 117

309
Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa

I.serija II.serija III.serija IV.serija V.serija Skupaj 

1 DROBEŽ DRAGO E/član KUNŠPERK 19 18 19 19 17 92

7 LUPŠE RAJKO E/član KUNŠPERK 22 20 21 22 20 105

13 KRKAČ IVAN E/član KUNŠPERK 24 25 21 19 23 112

302
Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa

I.serija II.serija III.serija IV.serija V.serija Skupaj 

4 KOMPAN IVO E/član TK IL.BISTRICA 25 28 24 20 24 121

10 HORAČEK DARIO E/član TK IL.BISTRICA 18 23 19 22 22 104

16 ROLIH SANDI E/član TK IL.BISTRICA 16 14 14 19 14 77

243
Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa

I.serija II.serija III.serija IV.serija V.serija Skupaj 

5 DELORENZO ROBERT E/član OLIMPIJA 11 14 17 16 12 70

11 VIDRIH KLEMEN E/član OLIMPIJA 15 17 18 17 22 89

17 PATERNOSTER MIHA E/član OLIMPIJA 13 18 17 19 17 84

187
Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa

I.serija II.serija III.serija IV.serija V.serija Skupaj 

18 PETRIČ GAŠPER Član ŠSD RADGONA 14 11 16 21 18 80

21 ŠIŠKO VLADO Član ŠSD RADGONA 22 21 21 21 22 107

25 SVETEC MILAN Član ŠSD RADGONA DNS
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